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Nå står det «holdbar til 1. august» på mjølke-
kartongen, og røsslyngen begynner å blomstre. 
Enten vi vil eller ei, så er det vel sikre tegn på at 
sommeren er på hell. Den rareste, rare som-
meren med rekordvarm juni og rekordkald juli. 
Men det er mye å glede seg over på denne tida, 
faktisk føler jeg meg rikere nå enn noen annen 
tid på året, når jeg kan gå ut i hagen og plukke 
av «markens grøde». Fikk sådd noen frø i jorda 
på vårparten som jeg kan høste av nå. For ikke 
å snakke om bæra. Skogen er jo full, bare å for-
syne seg! Heldige er vi som bor på landet.

Håper dere har 
hatt noen gode 
ferieopplevelser, 
fått koble av og 
samle krefter til nye 
oppgaver og utfordrin-
ger. Jeg ønsker en GOD 
START alle dere som i disse dager skal i gang på 
nye skoler, og spesielt de som flytter hjemmefra 
for aller første gang for å bo på hybel. Og så får 
vi nyte som best vi kan, de sommerdagene som 
enda er igjen!

Ingrid

Åsnes kirkelige fellesråd: 
www.kirken.no/asnes

NO - 2940
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Kort refleksjon  
i sensommeren
Hei dere! I år så har sommeren vært noe annerledes enn før. Det kan hende at du som leser begynner 
å se deg lei på ting som har med Covid 19 å gjøre, men alle og enhver av oss har allikevel blitt påvirket 
av dette – og sommeren har vært spesiell for oss alle.

Men selv om sommeren har vært annerledes, så håper jeg at den har vært fin! Og da mener jeg ikke 
fin på en floskete måte, men fin fordi man fikk muligheten til å gjøre noe annet enn det man vanligvis 
gjør når det er sommerferie. Nå er det slik at jeg som er lidenskapelig fluefisker, synes at Norgesferie 
er helt innenfor – men det var et savn å ikke ta en tur til Sverige, selv om laksen ble tatt innenriks i år.

Restriksjonene gjorde nok at vi ble flinkere til å bruke nærområdene til feriering. Og kanskje dette 
ikke er så dumt? Kanskje man fant en fin plass man ikke visste om fra før? Kanskje man fikk prøvd ut 
en aktivitet lokalt som man ikke hadde tid til før?

I sangen «De nære ting»  formidler Arne Paasche-Aasen noe som vi kan ta til oss. Det er greit  å ta en 
tur for å oppleve miljøforandring – men det er også mye fint som er nært.

Jesus utfordret fariseerne også en gang når de spurte ham om når Gudsriket kommer. Og  svaret til 
mesteren er at «Ingen kan si at det er der eller her – men Gudsriket er midt iblant dere!»

Når Gud viste seg for oss, så gjorde han det også på den aller nærmeste måten man kan gjøre dette 
på – nettopp ved å bli et menneske som deg og meg. På den måten så kan man egentlig si at Gud blir 
en av våre nære ting, fordi gjennom Jesus så har Gud gjort seg nær.

Kanskje denne spesielle sommeren er noe som vi alle fikk noe lærdom ut av?

David Andre Tys.
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Min salme

Fagert er landet

Salmen passer fint nettopp nå i disse 
tider med korona og Sommerbilen på 
NRK. Flere nordmenn har fått øynene 
opp for vakre Norge, når man i som-
mer har feriert i sitt eget land.
Samtidig som salmen viser respekt til 
de som har bygget landet vårt.
 
Jeg for min del har de senere årene blitt 
veldig glad i landet vårt og den vakre 
naturen rundt omkring – det seg være 
Rampestreken (Åndalsnes), Preikesto-
len, Geiranger, Bitihorn og Finnsko-
gen. Man får en indre ro ved å være ute 
i naturen – her kan man hente krefter 
og hvile. Vi kan være stolte over landet 
vårt!
 
Sissel Framaas

«Fagert er landet» er en salme og na-
sjonal-hymne med tekst av Anders 
Hovden. Den ble skrevet mens Hov-
den var sokneprest i Krødsherad i Bus-
kerud, og han skal ha skrevet den etter 
en skitur i strålende vær. Teksten stod 
på trykk første gang i diktsamlingen 
Solhov i 1907. Den melodien den van-
ligvis synges til i dag, er fra 1609, og 
ble komponert av den tyske salmedik-
teren Melchior Vulpius. Vi finner den 
i Norsk Salmebok som nummer 740. 
(Kilde: Wikipedia).

Fagert er landet du oss gav, Herre vår Gud og vår Fader, 
fagert det stig av blåe hav, soli ho sprett og ho glader. 
Signar vårt land i nord og sud, såleis di åsyn lyser, Gud, 
over vårt Noreg i nåde. 

Likjest vårt folk i mager jord skjelvande blomen på bøen, 
stend utan livd i vind frå nord tett inn med kanten av snøen.  
Herre, du ser med miskunn ned, folket vårt gjev du livd og 
fred, er oss så kjærleg ein fader. 

Her ned i grunnen sveitten rann trufast åt fedrane våre. 
Her dei sin heim og hugnad fann, dogga med smil og med 
tåre. Her hev det flødt ei såkornflod, varm av vårt beste 
hjarteblod, her hev med grorbotn å veksa. 

Tidi ho renn som elv mot os, fort skifter sumar med vetter, 
Fader, ver alltid Noregs los radt til dei seinaste ætter. 
Herre, vår Gud, vårt Noregs Gud, varda vårt land frå fjell 
til flu, lær oss å gå dine vegar. 

Signa då Gud vårt folk og land, signa vårt strev og vår møda, 
signa kvar ærleg arbeidshand, signa vår åker med grøda. 
Gud, utan deg den vesle urt, veiknar og visnar, bleiknar 
burt. Ver du oss ljoset og livet. 
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Rochelle’s
Mobilfrisering

Mobil 412 08 498

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget, 2.etg.,Våler

Tlf. 62 42 08 40, priv. 62 95 84 22

Tannlege Geir Alstergren
M.N.T.F.

Privatpraksis, Kaffegata, Flisa

Tlf. kontor 62 95 14 09, privat 62 40 08 86

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per Morten Krogstie

FLISA STORMARKED
Åpent man-fre kl. 08-15
Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764

Telefon 62 95 65 60 – Fax 62 95 65 70

HJEMMESYKEPLEIEN
Kontortid:
Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
Mobiltlf.: 415 31 530 eller 415 31 540.
Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING •TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

Vi har tid til deg

Landsdekkende nummer
– ring tlf. 815 33 300

 

Velvære for kropp og sjel

Flisa Spa
62 95 05 95

Kaffegata 58 • 2270 Flisa

Kjellmyra
Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)

bloMsterkort
Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

på kirkekontoret og i flere 
butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.

Marco Kanehl
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Gjesåsen kirke

Åsnes kirke

Åsnes Finnskog kirke

VED BEGRAVELSE

Gavekortet selges til inntekt for menighetsarbeidet

blomsterkort.indd   2-3

11/12/07   8:41:42 AM

Tlf.: 62 95 10 58

Solør Økonomi AS
Tlf. 62 95 46 00

E-post: morten@solor-okonomi.no

Flisa 629 52385 
Kirkenær 629 47445

Stikk innom Silo'n på Flisa for en hyggelig handel! 
Åpningstider: 08.00 (09.00) – 16.00 (13.00)

Tlf. 629 55 444

Trelast, byggevarer, 
maling, listverk

MONTÉR FLISA, Færdervegen 67, tlf. 62 95 11 29                                                                                                        
frankroar@monterflisa.no
Åpningstider: 07.00 (09.00) – 17.00 (14.00)

Alt innen nybygg, betong og forskaling,  
rehabilitering, tilbygg og våtrom. Bistand med 

planlegging, tegninger og byggesøknad.

Kaffegata 73, 2270 Flisa, 
jorgen@kompassbygg.no, tlf. 477 11 200

Sundmoen 60, 2270 Flisa 
Telefon: 62 95 00 57
62 95 00 58
Mobil: 971 05 522 
916 33 678  

5Menighetsblad for Åsnes  |  4 • 2020	



Hvorfor søkte du stilling som kirkeverge?
Jeg er aktiv i kirken, og har sittet i menighetsrå-
det, først på Arneberg og senere på Eidsvoll. Jeg 
har hatt lederstillinger i næringslivet, men aldri i 
kirken. De siste årene har jeg tenkt at det kunne 

vært spennende med en periode som kirkeverge. 
Da stillingen her ble ledig, søkte jeg, og var hel-
dig å få denne jobben.

Langmoen hadde noen dagers introduksjon i juni. 
Da møtte han folk fra menighetsrådene i Gjesåsen, 
Åsnes Finnskog, Arneberg og Hof, samt staben og 
ledelsen i fellesrådet. Hva er førsteinntrykket?
Veldig positivt! I menighetene har jeg møtt stort 
engasjement og mye glede knyttet til kirkene. 
Engasjementet er større enn jeg trodde på for-
hånd. Jeg har fått en svært god og konstruktiv 
dialog med fellesrådets medlemmer. Staben har 
jeg hatt flere møter med. Der er det mye kom-
petanse, stor arbeidsglede og en flott allsidighet. 
Det er bra. En kirke som er for alle mennesker, 
trenger en allsidig stab.

Mange føler at de ikke er bra nok til å gå i kirken. 
Hva er din kommentar?
Kirken er et åndelig hjem, og et hjem er et sted 
du kommer til akkurat som du er. Enten vi har 
det helt topp i livet, er helt på bunnen eller nor-
malt et sted imellom er vi velkommen til kirken 
for å lytte, synge, snakke med Gud, møte men-
nesker, motta nattverd, tenne lys osv. Å gå i kir-

Vi har gleden av å ønske Tord Langmoen velkommen som kirkeverge i Åsnes  
kirkelige fellesråd fra 1. august. Ansettelsesprosessen har pågått siden mars, og Åsnes kirkelige  
fellesråd tilbød ham stillingen i vedtak 27. mai. Han takket ja til stillingen  29.5.20.
Både ansatte, råd, utvalg og frivillige forøvrig vil snart få anledning til å bli kjent med Tord.  

Mvh Åsnes kirkelige fellesråd,
leder Åse Lund Støen

Vi lar ham presentere seg selv:

HOFSOKNING NY KIRKEVERGE I ÅSNES

Tord Langmoen er ansatt som ny kirkeverge i Åsnes. Han begynte i stillingen 
 1. august, og ser fram til mange spennende oppgaver.
Han har de siste 15 årene arbeidet som bedriftsrådgiver, og var før det 
journalist, redaktør, forlagssjef og administrerende direktør. Med oppvekst på 
Arneberg og en bestefar fra Åsnes Finnskog har han solide røtter i kommunen.

Tord Langmoen er her fotografert utenfor Åsnes 
kirke av Anne Bråten Edvardsen.
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ken handler ikke om å være bra nok, det handler 
om å komme hjem.

Åsnes kommune har dårlig råd. Hvordan ser du 
på det?
Jeg har vært lokalpolitiker på Eidsvoll og satt i 
formannskap og kommunestyre da vi tok oss ut 
av den kommunale svartelista, Robek-lista. Jeg 
vet en god del om mager kommunal økonomi, 
og jeg har også opplevd mange trange budsjet-
ter i private virksomheter. Utfordringen er å tøye 
hver krone lengst mulig. Det er selvsagt kreven-
de for alle, men vi må forholde oss til den virke-
ligheten vi har.

Har du gjort noen spesielle forberedelser til kirke-
verge-jobben?
Jeg har kjøpt joggesko, sier han med et smil.

Hvorfor det?
Allerede nå har jeg lært at folk i menighetene i 

Åsnes er veldig flinke til å bake, og jeg er så glad 
i kaker. Jeg har mange venner, badevekta er ikke 
blant mine venner, og jeg må nok begynne å 
jogge skal jeg tåle den gode serveringen, ler han.

Hva gjør du når du har fri – bortsett fra å bruke 
joggesko?
Jeg er bestefar til to små barn, og bruker mye tid 
med familien. Vi har gard og skog, og en del tid 
brukes til det. Dessuten leser jeg mye.

Du skrev boka om Hof kirke til jubileet i 2010. Det 
går rykter om ny bok?
Ja, gjennom 30 år har jeg samlet fortellinger 
fra Solør. Nå har jeg skrevet ned omkring 15 av 
disse. Til høsten kommer ei bok som foreløpig 
heter «Solør forteller» med lokale historier fra 
Våler i nord til Brandval i sør. Marit Mælum tar 
bilder til boka. Bildene blir gærfine. Jeg håper 
tekstene blir gode å lese, men det skal selvsagt 
andre bedømme, sier Tord Langmoen.

KJØLIG OG VINDFULL UTEGUDSTJENESTE 
Været får ta sin del av æren for at kun en hånd-
full mennesker fant det hyggelig å møte opp til 
utegudstjenesten ved Mariakirken første sønda-
gen i juni.  
-Det er ikke så ofte jeg er på fornavn med alle i 
menigheten, fastslo sogneprest David André Tys 
med et smil i sin velkomsthilsen. Med 11 grader, 
vind og hyppige regnskurer innbød ikke været til 
en lengre sittestund ute.
Vi sang «Fagert er landet» og prekenteksten var 
hentet fra Misjonsbefalingen.
Vi tror det er varmere og mer stabilt vær i juli/ 
august og neste år går vi inn for å arrangere den-
ne utegudstjenesten ved Mariakirken ved Olsok-
tider.

Det er i år 20 år siden dette minnesmerket for 
Mariakirken i Åsnesgrenda stod ferdig, og det er 
artig å bli minnet om at en av de første katolske 
kirkene i Norge faktisk lå i Åsnes i 200 år, fra ca  
år 1300 til 1500.

Tekst og foto: Rikka Østbye

Åsnesgrenda. Minnesmerket for Mariakirken 
ligger fritt og fredelig i Åsnesgrenda på vestsida av 
Glomma. Det er i år 20 år siden  minnelunden og 
minnesmerket for Mariakirken i Åsnesgrenda stod 
ferdig. 
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17. MAI VED VERMUNDSJØEN
Tekst Marianne Gammeltorp, foto: Anne Bredvold.

17. mai-feiringen ble annerledes i år, men det stoppet ikke 
folk fra å komme til Vermundsjøen. Her kom det mange 
båter på sjøen og parkeringsplassen ble fylt opp. Bra opp-
møte! Det ble holdt gudstjeneste nede ved sjøen v/ prest 
David Andre Tys, og ordfører Kari Heggelund holdt tale for 
dagen.

UTEGUDSTJENESTEN  
I VERMUNDSBERGET...
...den 14. juni ble en flott og solrik opplevelse 
med rundt 50 stk tilstede.  

Foto: Anne Bredvold
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Hulalivegen 4, 2265 NAMNÅ
Tlf.: 62 94 44 80

KIWI FLISA
Åpningstider: 07-23 (10-21 søn)

Victoria Hotell
Flisa • 62 95 16 66

Svanberg Pensjonat
Arneberg • 62 95 35 70

Kaffegata 63, 2270 Flisa, Tlf. 62 95 27 04

JENS DYBENDAL AS
GULLSMED – OPTIKER – KLOKKER – GLASSMAGASIN

Flisa Stormarked, 2270 Flisa, tlf.: 62 95 15 43
Åpent mandag-fredag 9-17, lørdag 10-162270 Flisa • Tlf.: 62 95 26 30

LIDENSKAP FOR TALL

accountor.no

Borg Regnskap as
Kaffegt 92,  Tlf; 62 95 50 50
2270 Flisa

LIDENSKAP FOR TALL

accountor.no

Borg Regnskap as
Kaffegt 92,  Tlf; 62 95 50 50
2270 Flisa

 
Ka�egata 36, 2270 Flisa, telefon 62 95 00 36

Tlf. 62952243, post@solormek.no
- kreative fagfælk

Flisa Stormarked. Telefon 62 95 22 44
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Kullet besto av 44 gutter og 36 jenter. De hadde 
vært elever ved skolene Kirkekretsen, Lauta, 
Toverud og Åsa. I flokken var det tre tvillingpar 
og ett søskenpar til.
 
Fremste rad fra venstre: 
nr.1 ukjent, nr.2 Petter Bakke, nr.3 Rolf 
Engebretsen (tvilling med Gudrun), nr.4 ukjent, 
nr.5 Odd Kalfoss, nr.6 Elof Haldor Embretsen, 
nr.7 Alvind Johannes Grinden, nr.8 Birger 
Bråten, nr.9 Johan Georg Ekberg, nr.10 Rolf 
Husom, nr.11 Johannes Jørgensrud, nr.12 Helge 
Erling Bjerknes, nr.13 Ragnvald Kravdal, nr.14 
Helge Magne Silkebekken, nr.15 ukjent. 

Andre rad fra venstre: 
nr.1 Edel Mary Spart, nr.2 Else Marie Ruud, 

nr.3 Ruth Svanhild Telle, nr.4 Reidun Gerd 
Nadheim (tvilling med Knut Jacob), nr.5 Anne 
Elisabeth Løfsgaard, nr.6 Anna Edrun Lie, 
nr.7 Else Margaret Nesmoen, nr.8 sokneprest 
Sverre Barstad, nr.9 Randi Helen Berg, nr.10 
Karin Moe, nr.11 Ruth Fosshaug, nr.12 og 13 
tvillingene Hjørdis og Olga Halvorsen, nr.14 
Gudrun Engebretsen (tvilling med Rolf), nr.15 
Else Harriet Ingelsrudbekken, nr.16 Klara 
Trangsrud, nr.17 Ellen Birgit Keiserud, nr.18 
Gudrun Konstanse Nilsson. 

Tredje rad fra venstre:
nr.1 Harry Haugen (bror til Ruth), nr.2 Arne 
Ragnar Hovelsåsen, nr.3 ukjent, nr.4 Reidar 
Schærin, nr.5 Thoralf Isaksætre, nr.6 Arne 
Vestby, nr.7 Odd Torgeir Larsen, nr.8 Nils Johan 

Konfirmanter Åsnes kirke 
6. OKTOBER 1935 
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Sorknes?, nr.9 Brede Langerud, nr.10 ukjent, 
nr.11 Solveig Syversen, nr.12 ukjent, nr.13 Benta 
Person, nr.14 ukjent, nr.15 Petra Johansen, nr.16 
Johanne Libekk, nr.17 Ruth Olaug Jørgensrud, 
nr.18 Edel Mary Johansen, nr.19 Solveig Rigmor 
Fjeldseth, nr.20 Åsta Kristine Engen, nr.21 Lilly 
Oddfrid Johanne Vester, nr.22 Karin Strætkvern, 
nr.23 Edel Frida Fredriksen, nr.24 Olaug Helene 
Fjeldstad, nr.25 Tordis Mathea Hovelsåsen, 
nr.26 Ruth Olea Haugen (søster til Harry) nr.27 
Ragnhild Maribo.

Fjerde rad fra venstre:
Nr.1 Knut Jacob Nadheim (tvilling med Reidun 
Gerd), nr.2 Martin Løfsgaard, nr.3 Paul Martin 
Andseth?, nr.4 ukjent, nr.5 Amund Sorknes? nr.6 
Finn Harry Brandt, nr.7 Othar Birger Øverby?, 
nr.8 Rolf Kristoffer Øwre, nr.9 Harry Sverre 
Amundsen, nr.10 Odd Trangsrud, nr.11 og 12 
ukjente, nr.13 Per Magne Berglann, nr.14 Helge 
Såsethagen, nr.15 Thorbjørn Gundersen, nr.16 
Bent Erik Lynne, nr.17 Arne Hagen, nr.18 Ole 

Tørrishaug, nr.19 Helge Gullhaug, nr.20 Emil 
Ragnar Berg.

Kirkeboka oppgir også disse, som vi vi ikke vet 
hvor står på bildet:
Ole Arne Knapkøien, Alf Konrad Myrmoen, 
Gunnar Rusten, Arne Kristoffer Beck, Halvard 
Kragebøl, Sten Anker Kilen, Palmer Brenna, Edel 
Margrethe Stenholen, Åse Haugnes og Reidun 
Tora Bråten. På bildet mangler ei av jentene. Vi 
vet ikke hvem.

«Nedunder Kjølaberget»
Dette bildet har tilhørt mi mor, Ragnhild, født 
Maribo. Hun døde i 1989, og jeg tenkte dessverre 
ikke på å notere konfirmantenes navn mens hun 
levde. Senere har jeg fått hjelp av flere andre til 
å finne de fleste. Kanskje noen kan kjenne flere? 
Fotoet blir med i boka «Nedunder Kjølaberget» 
som etter planen kommer ut til høsten. 

Else Hanna Tendø
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Rochelle’s
Mobilfrisering

Mobil 412 08 498

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget, 2.etg.,Våler

Tlf. 62 42 08 40, priv. 62 95 84 22

Tannlege Geir Alstergren
M.N.T.F.

Privatpraksis, Kaffegata, Flisa

Tlf. kontor 62 95 14 09, privat 62 40 08 86

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per Morten Krogstie

FLISA STORMARKED
Åpent man-fre kl. 08-15
Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764

Telefon 62 95 65 60 – Fax 62 95 65 70

HJEMMESYKEPLEIEN
Kontortid:
Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
Mobiltlf.: 415 31 530 eller 415 31 540.
Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING •TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

Vi har tid til deg

Landsdekkende nummer
– ring tlf. 815 33 300

 

Velvære for kropp og sjel

Flisa Spa
62 95 05 95

Kaffegata 58 • 2270 Flisa

Kjellmyra
Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)

bloMsterkort
Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

på kirkekontoret og i flere 
butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.

Marco Kanehl
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Gjesåsen kirke

Åsnes kirke

Åsnes Finnskog kirke

VED BEGRAVELSE

Gavekortet selges til inntekt for menighetsarbeidet
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Flisa Stormarked	 Tlf: 62 95 27 57
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Åpen potetkafé med
kulturaktiviteter

overnatting hele året.
Telefon 62 95 34 47 - Internett:

www.strandsjo.no
Velkommen!

Sønsterud Gårds Restaurant
MINNESAMVÆR BURSDAGER BRYLLUP SLEKTSTEVNER

Telefon: 62 95 83 75

 Telefon: 62 95 04 40 • E-post: post@begravelsen.no
www.begravelsen.no

2283 Åsnes Finnskog
Tlf. 62 95 48 57

Faksnr. 62 95 48 49
Hjemmeside: www.villmarksenter.hm.no

E-mail: post@villmarksenter.hm.no

VELKOMMEN
TIL NEGARDEN!

OvernattingFLISA FARVEHANDEL AS
tlf. 62 95 13 37

Kom innom, det vil lønne seg. Egen serviceavdeling. 
God parkering. Telefon: 62 95 72 00

Banken med =kundeutbytte 

Dele med deg

sb1ostlandet.no

Telefon 62 95 20 23
www.solorindustriservice.no

12

Autoservice Solør AS
2280 Gjesåsen, tlf. 629 53555, mob. 906 58889

CATERING - CAFE
Rådhuset - 2270 Flisa - 62 95 26 66

“Ta med hjem middag”

FABRIKKUTSALG
Sundmoen - 2270 Flisa - 62 95 26 66

møbler - kjøkken - ved - bilpleie

Tlf.: 62 95 14 89 Fax: 62 95 28 11 2270 Flisa E-post: fallaas@online.no

2283 Åsnes Finnskog
Tlf. 62 95 47 14
Fax 62 95 46 11

Gravmonumenter

GJESÅSEN STENHUGGERI
2280 Gjesåsen – Telefon 62 95 15 86

Den som sparer 
kjenner seg litt rikere.

Sparing er morsomt – fordi pengene 
dine vokser. Du kan selv bestemme på 

hvilken måte de skal gi avkastning.
Derfor  gir det en god følelse å 

spare penger. 

Spar litt hver måned 
– opprett spareavtale i dag!

Ta kontakt med oss eller 
se www.sparebanken-hedmark.no

Bank. Forsikring. Og deg.

Flismyrvegen 30, 2280 Gjesåsen, tlf 62 95 35 55, www.autoservice-solor.no

Vi utfører alt i
* Karosserireparasjoner
* Lakkering
* Taksering av forsikringsskade

ALT I GLASS TIL BILEN

Tlf 62 95 73 00 - Industriveien 14 - 2270 Flisa

Viking tlf: 06000

12 Menighetsblad for Åsnes  |  4 • 2020
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FLISA
Lokalbanken med storbankens fordeler

Tlf.: 03000 Fax: 62 95 05 80

LUND ELEKTRISKE A/S

2270 FLISA – TLF 62 95 41 00

DIN TRYGGHET
Tlf. 62 95 41 00 Fax 62 95 12 10
Mail: lund.el@online.no

Frivillighetssentalen i Åsnes
Tlf. 62 95 11 98

2. et., Askeladden, 2270 Flisa

«Hjelp oss å hjelpe»

Telefon 62 95 54 44

Kaptein Dreyers veg 107, 2270 Flisa

Industrivegen 13, 2270 Flisa, tlf. 62958800

 
Bergersen, Sindre Gavekort kr. 500,-
Bjørneseth, Gunn A. Treningsdress
Bredvold, Alexander L. Ryggsekk
Bråten, Olav Gavekort
Folkvord, Ruth Gradestokk
Hammeren, Wenke Lys 
Holter, Astrid Bartekrus + fi gur
Kilen, Sigrid Gavekort
Kilen, Oddbjørg Roar Moe’s jaktbok
Ramsli, Gunhild Lysestake

Rustad, Madikken Bag
Sagmoen, Harry Sokker
Sandberg, Anne Sofi e Elverumvotter
Storsveen, Arnfi nn Ryggsekk
Strand, Jørgen Kaffeservis
Svartholt, Ingrid Glassfi gur
Tyskeberget, Odd Sengesett
Vålbekken, Harry Sengesett
Wenstad, Ida Album
Westby, Gunvor og Per Gavekort

Rett trekning den 22.07.2009: Bjørg Olsson, Ida Wenstad, Laila Gundersrud og Gerd Mary Sagmoen

Nyttårskonsert Grue kirke søn. 17/1 2010 kl. 17
Åsnes Hornmusikk, Åsnes Barne- og Ungdomskorps og Grue Skolemusikk ønsker

velkommen til en høytidsstund og lokal musikalsk opplevelse i Grue kirke. 
Konserten er flyttet fra Hof kirke grunnet oppussing. Da passer det jo også veldig

bra at  Grue skolekorps er med på konserten. Til å hjelpe oss med å skape
en flott konsert har vi vært så heldige å få med oss

trompetvirtuosenTine Thing Helseth. 
Korpsene vil benytte anledningen til å takke for all god hjelp og

støtte i 2009 både fra private og næringslivet.

NyttårskonsertkomitèenVelkommen til NYTTÅRSKONSERTEN!
GOD JUL OG GODT NYTT ÅR!
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FORENKLER DIN DIGITALE HVERDAG 

Kaffegata 53,
2270 Flisa
Tlf.: 62 95 77 22
www.itcare.as

SB Skog
Vi tilbyr alle tjenester i skogbruket med 
høy kvalitet til gode priser

•Tømmeromsetning

•Drift

•Skogkultur

•Forvaltning

Arne G. Foss   tlf 61622611    agf@sbskog.no
Halfdan T Mælum   tlf 97119325    htm@sbskog.no
Jon Arne Borg Engø     tlf 91888694    jabe@sbskog.no
Ivar Eriksmoen  tlf 47632707       
Sverre Nygård   tlf 97143607

ARNEBERG & LUND
ELEKTRO AS

Negardsveien 25 - 2270 Flisa. Tlf. 62 95 27 00

ARNEBERG & LUND
ELEKTRO AS

Negardsveien 25 - 2270 Flisa. Tlf. 62 95 27 00

facebook.com/folketssteakhouse

Catering
Tlf 62 95 00 62 
Rådhusgata 5
2270 Flisa

Tlf. 908 97 600 - mesflisa@online.no

Kom innom, det vil lønne seg!
Egen serviceavdeling. God parkering.

Telefon 62 95 72 00

INTERFLORA

Flisa Stormarked
Telefon: 62 95 14 65, www.marihønablomster.no
flisa.blomsterhandel@interflora.no
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Kirkestuene kan leies til mindre 
selskaper, som barnedåpselska-
per,  samvær etter begravelser, 
til samlinger for barn og unge,  
bursdager o.s.v.

Åsnes Finnskog Kirke  har  plass og servi-
se til 70 stk. Kontaktperson er Ellen Pers-
son, tlf.nr. 481 45 738.    

Kirkestua i Gjesåsen har plass og servise 
til 37.

Samtlige har kjøkken med stekovn, mi-
kro-bølgeovn, oppvaskmaskin, kaffetrak-
tere og alt som hører til - og selvfølgelig 
sanitæranlegg.

Kirkestua ved Arneberg kirke har fått en 
grundig oppussing, og er beregnet å være 
klar for presentasjon i høstnummeret.

Ønsker du å leie? Det koster 500 kr. Kon-
takt kirkekontoret tlf. nr. 62 95 58 50.

Kirkestuene 
våre

Gjesåsen

Åsnes Finnskog
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Mimrestund
Vi fortsetter å mimre, og dukker enda lenger ned i bunken av gamle 
menighetsblad, over 30 år tilbake i tid, og der står følgende å lese:

Da fant vi ut at det kunne være tid for en oppda-
tering om Søgardshaugen, og samtidig orientere 
litt om de andre bofellesskapene i Åsnes.

Søgardshaugen kom godt i gang, og har det meste 
av tida siden den gang hatt fullt belegg. Kretsens 
egen befolkning har ikke alltid hatt behov, selv 
ikke om vi tar med hele Åsnes, så det har vært 
leieboere fra langt-bortefra også, og det har vært 
og er en viss spredning i alder. Det tjener nok 
ikke i dag som rene aldersboliger, men man kan 
vel trygt si at det er godt voksne folk alle som bor 
der. Noen har bodd der i mange år, mens noen er 
nyinnflyttet. Halvparten av leilighetene er pusset 
opp i de seinere år. Trehvit panel som ikke var 
så hvit lenger, er blitt malt i lyse farger, og denne 
prosessen fortsetter. Uteområdet har fått et løft 
nå i sommer på initiativ fra leieboerne, og be-
kostet av penger som er blitt gitt ved begravelser. 
Noen av leieboerne har ordnet med fontene og 
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I 2013 gikk Hof Aldershjem med 3,9 millioner i 
underskudd. Den flotte bygningen fra 1926 var 
en gave fra bygdas egen Søren Berg, og dugde 
ikke lenger etter dagens krav og kommunens 
økonomi. I 2014 ble aldershjemmet lagt ut for 
salg, til stor fortvilelse for bygdefolket. Da tok 
noen ildsjeler fra Hof grenderåd initiativ, med 
Tore Kordal i spissen. De kjøpte bygningen til 
en rimelig pris av kommunen, snudde det til en 
positiv mulighet, og satte i gang med å realisere 
ideen sin.  Formålet var å drive utleie av boenhe-
ter, og være aktiv pådriver for å skape utvikling i 
nærmiljøet. Mange kjøpte aksjer i Hof Bo- og ak-
tivitetssenter AS, som er formell eier og utbygger 
av eiendommen. Bortsett fra tjenester av enkelte 
fagfolk er alt arbeid gjort på dugnad. Dette vek-
ket oppsikt både i og utenfor bygda. 8-10 driftige 
karer har jobbet to dager i uka, og de har lagt ned 
tusenvis av dugnadstimer med ombyggingen av 
det tidligere aldershjemmet.
Hele huset er renovert og tilpasset dagens krav. 
Ingen av leilighetene er like, de har  forskjellig 
størrelse. Det er parkett på gulvene, og lyse far-
ger på veggene. 
Brannsikkerheten er tatt på alvor. Hver leilighet 
er en egen branncelle, og brannvarslingen går di-
rekte til brannvesenet.
Vi som bor her er leietakere, ikke eiere, og alle 
bidrar til fellesskapet etter evne og lyst.
De første beboerne flyttet inn i mai 2016, de siste 
i mai 2019. Da sto alle 11 leilighetene   ferdige. 
Peisestua med plass til 30-40 personer  brukes til 
felles aktivitet for beboerne, og for andre som vil 
leie den som møteplass. Den er også blitt leid ut 

til middagsservering en dag i uka. Profesjonelle 
har laget maten og beboerne ordnet med serve-
ring. Dette er åpent for alle.   
I kjelleren er det møterom med plass til 60 per-
soner, samt storkjøkken som gir mulighet for 
catering. Fotpleier har også lokaler her. Vi har 
gjesterom til utleie for besøkende, og andre som 
vil overnatte. 
Hof Husflidslag har sine egne lokaler i kjelleren 
hvor de har strikkekafe, og tilbyr aktiviteter for 
store og små.  
Uteområdet har lysthus og en praktfull hage. 
I begynnelsen av juni i år stod 14 garasjer fer-
dige, også de gjort på dugnad.
Det er noe herskapelig over bygget og området 
rundt, og vi trives i våre lyse og funksjonelle lei-
ligheter. Her er det et trygt og levende miljø, vi 
tar vare på hverandre, og ingen behøver å føle 
seg ensomme. Vi finner en passe blanding av å 
delta i fellesskapet og egenaktivitet. I dag er vi 11 
beboere i alderen 61 til 95 år.
Vi har organisert vår egen beboerforening med 
møte hver måned, hvor vi tar felles  beslutninger.
Både vi og besøkende er imponert over hva de 
har fått til her på Hoffertunet.

HOF BO OG AKTIVITETSSENTER
Tekst og foto: Bodil Bue.

et flott staudebed, og det er kjøpt inn nye benker 
og bord.
Leilighetene er praktisk innredet, og husleia er 
rimelig. Søgardshaugen drives som en stiftelse 
med et styre på 5 medlemmer, 2 representanter 
fra Glorvigsmoen vel, 2 fra Sjøli vel og 1 fra lei-
eboerne.

I vedtektene står følgende:
Søknad om leie behandles av styret, og avgjøres 
ut fra behovet til den enkelte søker. Fortrinnsrett 
har eldre og uføre personer i Gjesåsen.
Det er mulig å sette seg på venteliste for å kom-
me i betraktning når det er en ledig leilighet. 
Kontaktperson er Ingrid, tlf. 40 45 12 90.

Ingrid
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SLEKTERS GANG

  DØPTE

  JORDFESTEDE

Gjesåsen kirkegård
26.05.20	Laila Johansen		  f. 1938
28.05.20	Marie Håkonsen		  f. 1937
03.06.20	Arne Egil Fallås		  f. 1939
09.06.20	Einar Lisarud		  f. 1932
12.06.20	Bjørn Vesterås		  f. 1936
19.06.20	Børje Steinar Kristiansen	 f. 1951

Åsnes kirkegård
28.05.20	Erik Ruud		  f. 1961
29.05.20	Sigrid Knutsen		  f. 1932
05.06.20	Ole Christian Damhaug	 f. 1942
05.06.20	Thor Eriksen		  f. 1931
12.06.20	Reidar Bråten		  f. 1938
18.06.20	Tora Steinbakken		 f. 1921
26.06.20	Liv Rønnaug Magnerud	 f. 1928
15.07.20	Rolf Konrad Olsson	 f. 1932

Åsnes Finnskog kirkegård
16.06.20	Anne-Lise Sundet		 f. 1935
07.07.20	Bjørg Torveig Iversen	 f. 1930
22.07.20	Olaf Edvin Roalkvam	 f. 1938 
24.07.20	Sven Langerud		  f. 1923

Avsluttet 26. juli 2020

Gjesåsen kirke
12.07.20	William Sandnes Botten
12.07.20	Eline Bredesen
12.07.20	Karen Folkestad Bråtebekken
12.07.20	Maia Holsether Bru

Åsnes Finnskog kirke
26.07.20	Mille Jensrud

Åsnes Finnskog kirke
Åse Margrethe Bredvold
Kari Lillian Halvorsen
Torhild Anita Hermansen
Anne Torill Furuberg
Gyda Gråberget
Toril Breisjølie
Berit Nilsen
May Britt Baksjøberg
Johanne Edle Marie Holmvik
Kollbein Holmvik
Svein Magne Valby
Trond Olav Johnsen
Finn Roar Elsetrønning
Iver Helstad
Bjørn Granvoll
Roy Egil Stubberud
Nils Ove Bredvold
Iver Harald Breisjøberg
Kent Gunnar Gammeltorp (død)
Bjørn Jacobsen (død) 

Åsnes kirke
Jan Ove Berg
Terje Dybendal
Arne Enger
Kaare Halvard Jevnaker
Bjørn Odd Karlsen
Thom Dybendahl
Kent Mokkelbost 
Kjell Neser
Tom Willy Nordvang
Per Victor Nygaard
Leif Olastuen
Asgeir Rustad
John Rustad
Knut Skoglund
Dag Tore Syversen
Tore Trangsrud
Odd Kristian Vasåsen
Roy Magne Øwre
Bjørn Gunnar Findsrud
Nils Brede Gregersen
Per Tore Gresmo
Bjarne Hovelsås
Tor Arne Husom
Ove Isaksætre
Tage Erling Ansethmoen (død)
Morten Trongaard (død)
Bjørn Morten Embretsen (død)
Bengt Olav Lauten (død)
Jorunn Elsy Andersson
Mona Lisbeth Ansethmoen

May Brit Beck
Astri Bredesen
Anne Halvorsen
Inger Marie Husebø
Elin Håkonsen
Randi Beate Øwre
Eli Brevig
Laila Bertine Forsmo
Kirsten Helene Lund
Anne Grethe Lynne
Anne Løfsgaard
Turid Marker Sletten
Bjørg Martinsen
Randi Pedersen
Viviann Rønning
Ingeborg Skybak
Ingunn Øverby
Bjørg Torill Iren Storholt (død)

Gjesåsen kirke 28. juni 1970
Anne Margrethe Glorvigen
May Elisabeth Fredriksen
Liv Bodil Ramsli
Tove Marry Kalfoss
Tove Beathe Strand
Eva Synnøve Pedersen
Ann Sidsel Bakåsmoen
Åse Kilen
Bjørg Vangen
Aud Karin Skramstad
Astrid Storberget
Aud Helen Nerstad
Tove Elisabeth Lilleskjæret
Rigmor Evensen
Eli Bente Framaas
Ingrid Bakken
Aud Randi Fossum
Gerd Brandett
Åse Halvardsson
Jan Roar Kornstad
Torbjørn Ensrud
Nils Johannes Nilssen
Jan Ivar Nerli
Per Kristian Sollien
Frank Bråtebekken
Tore Bråtebekken
Jan Yngve Sandvoll
Renè Rønshof
Borge Røsen
Ola Erik Rostad
Jon Morten Mo
Johnny Rognstad

ÅRETS GULLKONFIRMANTER 2020
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Velkommen til kirke
SØNDAG 16.08.20
Faldaasen skolemuseum  
kl. 11.00
Utegudstjeneste

LØRDAG 22.08.20
Åsnes kirke kl. 12.00
Konfirmasjonsgudstjeneste

SØNDAG 23.08.20
Åsnes kirke kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste

LØRDAG 05.09.20
Gjesåsen kirke kl. 12.00
Konfirmasjonsgudstjeneste

SØNDAG 06.09.20
Gjesåsen kirke kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste

SØNDAG 13.09.20
Hof kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

SØNDAG 20.09.20
Åsnes Finnskog kirke  
kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste 
Årsmøte etter gudstjenesten

SØNDAG 27.09.20
Åsnes kirke kl. 11.00
Gullkonfirmanter og presen-
tasjon av nye konfirmanter
Gudstjeneste. Nattverd

SØNDAG 04.10.20
Arneberg kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

SØNDAG 11.10.20
Gjesåsen kirke kl. 11.00
Gullkonfirmanter og presen-
tasjon av nye konfirmanter
Gudstjeneste. Nattverd

SØNDAG 18.10.20
Åsnes finnskog kirke  
kl. 11.00
Gullkonfirmanter og presen-
tasjon av nye konfirmanter
Gudstjenste. Nattverd

SØNDAG 25.10.20
Åsnes kirke kl. 11.00
Bots- og bønnedag
Gudstjeneste. Nattverd

LØRDAG 31.10.20
Åsnes kirke kl. 17.00
Gudstjeneste. Allehelgen med 
minning

SØNDAG 01.11.20
Åsnes Finnskog kirke  
kl. 11.00
Gudstjeneste. Allehelgen med 
minning
Gjesåsen kirke kl. 17.00
Gudstjeneste. Allehelgen med 
minning

SØNDAG 08.11.20
Gjesåsen kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. Nattverd

SØNDAG 15.11.20
Åsnes kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. Nattverd

KIRKETJENER I 
HOF OG ÅSNES
Thor Olav Larsen er ansatt som 
kirketjener i 50 % i en midlertidig 
stilling som kirketjener i kirkene 
våre i Åsnes og Hof.

Velkommen, Thor Olav, som  
medarbeider!

NY OPPKLARING
Ja, jeg g jorde et forsøk på 
oppklaring i forrige nr. når det 
g jaldt overføringer fra kirke-
skogen til menighetsrådene, 
men jeg mistet en null i farta! 
Det riktige er at menighets- 
rådene fikk 70 000 kr. hver.

Red.



Salg av nye gravsteiner, benkeplater, kant-
stein og mur.

Vi utfører også navnetilføyelse, oppussing, 
bolting ,og oppretting av gravminner.

Flisa steinindustri a/s
Knappumvegen 209  2270 Flisa 

Tlf : 91740376
E-post:prod@flisasteinindustri.no

GLASS & RAMMER
www.glassogrammer.no
2270 Flisa, tlf 62 95 17 44

ALL    
             SOLØR AS

ERVICE
 
Autorisert rørlegger, tlf. 971 74 325

Tlf. 62 95 11 98
Frivilligsentralen i Åsnes

«Hjelp oss å hjelpe»

VELKOMMEN TIL ÅSNES LEGESENTER
Rådhusgata 6, Flisa, Telefon:  62 95 08 40
Åpningstid: Mandag – fredag  08.00-16.00 

Telefontid: Mandag – torsdag: 08.30-11.30 og 
12.00-14.30, fredag 09.00-11.30 og 12.00-14.30

www.asneslegesenter.no

HJEMMETJENESTEN
Kontortid: Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 

tlf. 62 95 69 70
Vakttelefon på kveldstid og helg:41 53 15 30  


